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Lindesbergskonstnären Thomas Rydén är en av många aktörer som är
återkommande i kulturfenomenet Vinterspår. Nu ställer han ut sitt
Bergslagen genom totalt 18 st akvareller och 6 st oljemålningar. -Det blir
både stort och smått, säger Rydén som funnit vackra motiv från bland annat
Ramsberg, Västantorp och sjön Usken för att nämna ett par riktmärken från
våra trakter.

Hemma i villan på Hagavägen i Lindesberg pågår förberedelserna för fullt inför
startskottet av Vinterspår 2013, ett kulturellt maraton som Thomas har medverkat i
flera gånger tidigare.
-Jag har ju min egen utställning varje år i december, men jag brukar haka på i
Vinterspår ibland också, säger han och visar oss runt hemma i vardagsrummet där



utställningens större tavlor hänger.
Där finns bland annat en större akvarell med ett motiv från Västantorp som han inte har
ställt ut på hemmaplan ännu. Den har endast visats i en utställning på Örebro läns
museum hittills. Målningen visar den vackra Västantorpgården, en äldre gård som
många motionärer passerar när de följer Lindessjön Runt-slingan på västra sidan av
sjön. Men här får man naturligtvis ett annat perspektiv på det hela – Rydéns perspektiv.
-Jag gillar det här motivet, hur spåren i åkern leder blicken bort mot gården och det
varma ljuset i horisonten, säger Thomas och förklarar hur platt motivet hade varit utan
dessa små men ack så viktiga detaljer – traktorspåren i den frusna åkermarken.

Grädde i skogen
En av oljemålningarna han väljer att lyfta fram är hämtad från det kraftiga snöfallet som
kom strax innan jul. Det var en salig konstnär som begav sig ut i skogen efter snöfallet.
-Det var helt fantastiskt. Träden var som täckta av grädde och ljuset på himlen alldeles
rosarött. Det är sällan man får uppleva sådana omständigheter så det gäller att passa
på, ler Thomas och håller upp ”gräddskogen” i Bergslagen.

Vinterspår 2013 består av totalt 94 punkter. För mer information om utbudet i årets
kavalkad: Vinterspårs hemsida och program.
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